ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2013                                                                                                  №139
	О назначении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кочковатский сельсовет» до 2023 года

В целях обсуждения населением схемы водоснабжения и  водоотведения  муниципального образования «Кочковатский сельсовет» до 2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом МО «Кочковатский сельсовет» администрация МО «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования "Кочковатский сельсовет" до 2023 года  20.12.2013 года в 10.00 часов в здании администрации МО «Кочковатский сельсовет», расположенном по адресу: с. Кочковатка, ул. Юбилейная, 11/2.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.
3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
4. Заместителю главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А. представить главе МО «Кочковатский сельсовет» заключение по результатам публичных слушаний.

 Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев